
Rif. LLPP 106-22/RR           Mestre, 7 Luglio 2022 
Procedura Negoziata in 2 Lotti per l’appalto dei lavori di manutenzione edile delle reti 
fognarie gestite da Veritas Spa.  Rif. LLPP106-22/RR. RFQ_1272

PROVVEDIMENTO DI GARA DESERTA 

Lotto 4 - Codice CIG 9283250C3C_rfq1274
Il Dirigente del Settore Appalti e Approvvigionamenti, delegato dal Consiglio di Amministrazione di 

Veritas Spa nella seduta del 27/01/2022,

Richiamato 
Il provvedimento prot. n. 55116/22 del 22/06/2022 con il quale si disponeva l’indizione di una 

procedura di gara negoziata suddivisa in 2 lotti per l’appalto dei lavori di manutenzione edile delle 

reti fognarie gestite da Veritas Spa, ai sensi dell’art. 1 comma 2 lettera b) del D.L. 76/2020, 

convertito dalla L. 11 settembre 2020 n. 120 e modificato con Decreto Legge n. 77 del 31/05/2021 

convertito con legge 29 luglio 2021 n. 108;

Preso atto

 Che entro il termine del 06/07/2022 ore 12:00, fissato nella lettera di invito prot. n. 55120/22 del 

22/06/2022, all’interno della Piattaforma Acquisti di Veritas non risulta pervenuta alcuna offerta per 

il Lotto 4 – Comuni Di S. Dona’ Di Piave, Jesolo, Caorle, Eraclea, Musile Di Piave, Noventa Di 
Piave, Ceggia, Fossalta Di Piave, Torre Di Mosto, Cavallino Treporti, Cessalto, Zenson Di 
Piave, per un importo a base di gara euro 800.000,00 di cui euro 32.000,00 per oneri sicurezza 

non soggetti a ribasso;

  Che non è possibile procedere all’aggiudicazione dell’appalto dei lavori di manutenzione edile 

delle reti fognarie gestite da Veritas Spa nelle aree territoriali interessate dal lotto succitato per 

mancanza di offerte pervenute;
Dispone

 Di procedere alla pubblicazione del presente atto ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs. 50/2016 e alla 

pubblicazione dell’avviso di gara deserta con riferimento al Lotto 4;

 Di comunicare al RUP l’infruttuoso esperimento della procedura di gara per le determinazioni 

conseguenti.

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI
Avv. Marco Artuso

Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i.

Data di pubblicazione sul profilo del committente: la medesima data del protocollo indicata prima 
dell’intestazione del presente provvedimento


		2022-07-07T12:18:34+0200
	MARCO ARTUSO




